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Symbol efektu: 8 poziom PRK
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SD1_KU05 P8S_UW

Jednostka realizująca: INDM

Nazwa zajęć: Metodyki badań i konstruowanie stanowisk badawczych

Nazwa zajęć w j. angielskim: Research methodologies and construction of research stations

Zajęcia dla dyscypliny: Nauki leśne

Koordynator zajęć: prof. dr hab. Piotr Beer

Prowadzący zajęcia: prof. dr hab. Piotr Beer

Jednostka zlecająca: Szkoła Doktorska SGGW

Założenia, cele i opis zajęć:

Założeniem przedmiotu jest przygotowanie studentów do analizy potrzeb wynikających z realizacji pracy 

doktorskiej pod kątem realizacji badań doświadczalnych. Analiza formułuje sposób prowadzenia badań, czyli 

określa ich metodykę. 

Celem przedmiotu jest zainspirowanie studentów do inicjatywy kreowania i konstruowania własnych 

indywidualnych stanowisk badawczych lub wyposażenie istniejących w oryginalne oprzyrządowania, które będą 

służyły realizacji założonych w pracy badań, czy weryfikacji hipotez.

Zajęcia będą prowadzone w formie mieszanej wykładowo/ćwiczeniowej. Wykład zdefiniuje problem, który należy 

rozwiązać. Ćwiczenia określą zdefiniowanie możliwych rozwiązań. Dane rozwiązanie będzie określone przez 

każdego studenta indywidualnie, zdefiniowane i przedstawione w formie  prezentacji oraz wizualizacji/makiety. 

Końcowa dyskusja nad indywidualnymi rozwiązaniami przyczyni się do krytycznej analizy kierunków rozumowania.

Forma dydaktyczna, liczba godzin: wykład, ćwiczenia, 15

Metody dydaktyczne: studium przypadku, metoda problemowa, dyskusja

Efekty uczenia się

WIEDZA - doktorant po zrealizowaniu zajęć                                              

zna i rozumie:

UMIEJĘTNOŚCI - doktorant po zrealizowaniu zajęć     

potrafi:

KOMPETENCJE - doktorant po zrealizowaniu zajęć                          

jest gotowy do:

W zakresie umożliwiającym rewizję istniejących 

paradygmatów w dziedzinie/w dyscyplinie – światowy 

dorobek, zbierający podstawy teoretyczne oraz ogólne i 

wybrane szczegółowe zagadnienia 

Dokonywać krytycznej oceny wyników badań naukowych 

i działalności eksperckiej oraz ich wkładu w rozwój 

wiedzy dziedziny/dyscypliny

Krytycznej oceny dorobku reprezentowanej 

dziedziny/dyscypliny

Główne tendencje rozwojowe w dziedzinie/w dyscyplinie

Uznawania wiedzy w rozwiązywaniu problemów 

poznawczych i praktycznych charakterystycznych dla 

obszaru badań (dziedziny/dyscypliny) oraz w ujęciu 

interdyscyplinarnym
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Uwagi:

Szacunkowa liczba godzin pracy doktoranta niezbędna dla osiągniecia zakładanych efektów uczenia się:

Odniesienie efektów uczenia się do charakterystyk drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji (poziom kwalifikacji 8):

W zakresie umożliwiającym rewizję istniejących paradygmatów w dziedzinie/w dyscyplinie – światowy dorobek, 

zbierający podstawy teoretyczne oraz ogólne i wybrane szczegółowe zagadnienia 

Główne tendencje rozwojowe w dziedzinie/w dyscyplinie

Dokonywać krytycznej oceny wyników badań naukowych i działalności eksperckiej oraz ich wkładu w rozwój wiedzy 

dziedziny/dyscypliny

Efekty uczenia się:

Limit osób w grupie: 13

Sposób weryfikacji efektów uczenia się: Zaliczenie ustne

Podtrzymywania etosu środowiska naukowego i 

prowadzenia niezależnej pracy badawczej

Forma dokumentacji osiąganych efetów uczenia się: Prezentacja

Elementy i wagi oceny końcowej: Prezentacja 80%, aktywność na zajęciach 20%

Miejsce realizacji zajęć: Budynek 34, sala 1/36



SD1_KK01 P8S_KK

SD1_KK03 P8S_KK

SD1_KK08 P8S_KRPodtrzymywania etosu środowiska naukowego i prowadzenia niezależnej pracy badawczej

Krytycznej oceny dorobku reprezentowanej dziedziny/dyscypliny

Uznawania wiedzy w rozwiązywaniu problemów poznawczych i praktycznych charakterystycznych dla obszaru 

badań (dziedziny/dyscypliny) oraz w ujęciu interdyscyplinarnym


